tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
RĘCZNA ZAGINARKA DO BLACHY
FSBM 1020-20S2 METALLKRAFT
3772102
8,694.00 zł 8,210.00 zł
Profesjonalna ręczna zaginarka do blachy o
szerokości roboczej 1020 mm i grubości
gięcia do 2 mm. Wyposażona w dzieloną
belkę górną i pedał nożny.
SKU: 3772102
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
RĘCZNA ZAGINARKA DO BLACHY METALLKRAFT FSBM 1020-20 S2.
SZEROKOŚĆ 1020 MM, GIĘCIE DO 2 MM, BELKA SEGMENTOWA,
PEDAŁ NOŻNY
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Metallkraft FSBM 1020-20 S2 to solidna ręczna zaginarka do blachy przeznaczona do
precyzyjnej obróbki elementów metalowych. Dzięki segmentowej belce górnej urządzenie
umożliwia wykonywanie skomplikowanych gięć, krótkich profili oraz elementów o
niestandardowych kształtach.
Zastosowanie pedału nożnego do zacisku materiału znacząco zwiększa komfort pracy –
operator ma obie ręce wolne do prowadzenia blachy. Mocny siłownik pomocniczy
wspomaga proces gięcia, redukując wysiłek fizyczny.
Maszyna posiada duży przepust roboczy do 25 mm, samosmarujące łożyska ślizgowe
oraz intuicyjną regulację nacisku i grubości materiału za pomocą śrub radełkowanych.
Przestawiany ogranicznik kąta gięcia pozwala uzyskać wysoką powtarzalność.
CECHY I FUNKCJE:
szerokość robocza: 1020 mm
maksymalna grubość blachy: 2,0 mm
belka górna dzielona – wariant S2
zacisk sterowany pedałem nożnym
siłownik pomocniczy
przepust roboczy do 25 mm
samosmarujące łożyska
regulacja nacisku i grubości materiału
regulowany ogranicznik kąta gięcia
ZASTOSOWANIE:
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
warsztaty ślusarskie i blacharskie
zakłady produkcyjne
firmy dekarskie
produkcja obróbek blacharskich i profili
DANE TECHNICZNE:
Maksymalna szerokość robocza: 1020 mm
Maksymalna grubość blachy: 2,0 mm
Maksymalny kąt gięcia: 135°
Segmentacja belki górnej:
25 / 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 75 / 100 / 150 / 200 / 270 mm
Waga maszyny: 280 kg
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 1350 x 800 x 1130 mm
DLACZEGO WARTO KUPIĆ?
wysoka jakość wykonania i trwałość
precyzyjne i powtarzalne gięcie
wygodna obsługa i ergonomia
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
możliwość pracy z różnymi narzędziami gnącymi
idealna do profesjonalnego użytku
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 390 kg
Wymiary 135 × 80 × 113 cm
MARKA
METALLKRAFT